平成１９年９月１８日
各 位

会 社 名 株式会社ふくおかフィナンシャルグループ

代 表 者 取締役会長兼社長  谷 正明

本 社 所 在 地 福岡市中央区天神二丁目13番１号

（コード番号 8354 東証第一部、大証第一部、福証）

問 合 せ 先 経営企画部長 吉田 泰彦

 （TEL.092-723-2502）

熊本ファミリー銀行における代表取締役の異動について

本日、当社の子会社である株式会社熊本ファミリー銀行が、別添のとおり、代表取締役の

異動についてニュースリリースを公表しましたので、お知らせいたします。

以  上

平成１９年９月１８日
各 位

株式会社 熊本ファミリー銀行
 取締役頭取 鈴木 元

代表取締役の異動について

当行は、平成１９年９月１８日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

について決議しましたのでお知らせいたします。

記

1． 異動の内容

（平成 19 年 9 月 18 日付）
新 役 職 名 旧 役 職 名 役 員 名

取 締 役 頭 取
（代 表 取 締 役）

取締役専務執行役員 鈴 木  元

取締役専務執行役員
（代 表 取 締 役）

取締役専務執行役員 長 谷  孝 幸

取   締   役
取 締 役 頭 取

（代 表 取 締 役）
中 村  一 利

２．異動の理由
  中村一利は病気療養のため、取締役頭取を鈴木元に交代することを決議いたしました。

以  上

新任の代表取締役の略歴

鈴木
す ず き

 元
はじめ

昭和２５年１１月３０日生
昭和５０年 ３月   九州大学法学部卒業
昭和５０年 ４月   福岡銀行入行
平成１０年 ８月   秘書室長
平成１４年 ４月   法人営業部長
平成１５年 ４月   営業統括部長
平成１５年 ６月   取締役 営業統括部長
平成１６年 ４月     取締役 北九州営業部長兼 北九州営業部コーポレート営業部長
平成１６年１０月   取締役 北九州営業部長
平成１８年 ４月   常務取締役 北九州本部長
平成１８年 ６月   取締役常務執行役員 北九州本部長
平成１９年 ６月   熊本ファミリー銀行 取締役専務執行役員
平成１９年 ８月  （株）ふくおかフィナンシャルグループ 取締役（現職）
平成１９年 ９月   熊本ファミリー銀行 取締役頭取（代表取締役）

長谷
ながたに

 孝
たか

幸
ゆき

昭和２４年３月２５日生
昭和４６年 ３月   熊本商科大学商学部卒業
昭和４６年 ４月   肥後相互銀行入行
昭和６１年１０月   武蔵ヶ丘支店長
平成 ２年１０月   肥後ファミリー銀行 久留米支店長
平成 ４年 ４月   熊本ファミリー銀行 西久留米支店長
平成 ９年 ７月   審査管理本部審査一部長
平成１０年 ６月   取締役
平成１２年 ６月   常務取締役
平成１６年 ６月   代表取締役専務
平成１８年１２月   専務取締役
平成１９年 ６月   取締役専務執行役員
平成１９年 ９月   取締役専務執行役員（代表取締役）